pactuados, estão alocados no Orçamento do 1ª Partícipe/SEJUC, obedecendo a seguinte classificação:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 21.101 
CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 14.421.0010 
PROJETO/ATIVIDADE: 047
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.00 
FONTE(S) DE RECURSO(S): 2712000000 
VALOR: R$ 2.815.410,17 (dois milhões, oitocentos e quinze mil, quatrocentos e dez reais e dezessete 
centavos). 

CLÁUSULA SEXTA - DAS INFORMAÇÕES

6.1. As informações entre os entes cooperados deverão ser protocoladas em cada órgão, assinadas por seu 
titular, fazendo parte integrante do processo, para todos os fins de direito.

[...]

Transferência de competência administrativa 
para realização de licitação, fiscalização e gerenciamento do contrato referente a Execução dos Serviços 
de Fechamento dos Solários do COMPAJAF com Muro, Tela e Guaritas – Aracaju/SE.

Valor  dos  recursos  aplicados  no  objeto:R$  2.815.410,17  (dois  milhões,  oitocentos  e  quinze  mil, 
quatrocentos e dez reais e dezessete centavos). 

Etapas ou Fases de Execução:

1– DADOS DO PARTÍCIPE 

Órgão/Instituição/1ª Partícipe 
SECRETARIA DE  ESTADO  DA JUSTIÇA E  DE  DEFESA DO 
CONSUMIDOR- SEJUC 

CNPJ 
34.841.226/0001-37 

Endereço 
Rua Antônio de Andrade, nº 981, Bairro Coroa do Meio.